Spolu s dodáním zboží je prodávající povinen dodat doldady, které se ke zboží vztahují. Jedná 
se zejména, nikoliv však výhradně, o dodací list, záruční list(y),  prohlášení o shodě, návod   
k použití, vše v českém jazyce. 

Článek3 
Cena a platební podmínky 

1. Smluvní strany se dohodly, že celková cena za zboží činí 2 922 570,- Kč (slovy: 
dvamiliony devětsedvacetdvatisíc pětsetsedmdesát korun českých) bez DPH, k této částce 
bude připočtena DPH v platné zákonné sazbě 21%. V celkové ceně jsou zahrnuty veškeré 
náldady související s předmětem této smlouvy včetně montáže, dodání zboží (balné, 
doprava do sídla kupujícího, inflace, clo, pojištění apod.) a poskytnuté záruky za jakost